
Møtetittel 
MØTEREFERAT MÅNDAG 25.09.17 17.30 OSTEREIDET BARNESKULE 

 

MØTE INNKALT AV: FAU Ostereidet barneskule 

MØTETYPE  

MØTELEDER Eva Hindenes/Ann Cathrin  

PROTOKOLLFØRER Laila Hindenes 

TIDTAKER  

DELTAKERE 
Torill, Ann Cathrin, Unni, Randi Helen Angelskår, Ann Kristin Aasgård, Eva Hindenes, Veronica, 
Bjarne, Camilla og Laila Hindenes 

 

Emner på dagsordenen 

   

DISKUSJON Val av nytt styre og medlemmer til SU, SMU og utegruppa.  

Representantane i FAU har taushetsplikt. «Taushetsplikten gjelder ikkje bare […] men også den som gjør teneste for 
grunnskolen i for eksempel råd og utvalg, eller som er klassekontakt eller hjelper på leirskole, ekskursjoner og skolefester.  
[…] Ingen som har taushetsplikt, kan fri seg fra denne ved å vise til at  han eller hun aldri har gitt muntlig eller skriftlig 
løfte om taushetsplikt».  

 

KONKLUSJONER 
Leiar: Ann Cathrin, nestleiar: Ann Kristin, skrivar: Laila (Randi Helen), kasserar: Bjarne 
 

SU: Ann Cathrin og Ann Kristin  
SMU: Ann Cathrin og Ann Kristin.  
SU har uttalerett og FAU kan melde saker til SU. Kommunal representant er Anita Bakken  
Kommunalt FAU: Veronica Kommunalt FAU vara: Eva 

Utegruppa: Unni.  

 

   

DISKUSJON Grillhytta  

Det er planert og klart til å sette opp grillhytte. Arbeidet i fjor stoppa opp og ein er usikker på kva som er av teikningar og 
liknande. Ein tenker seg ei lik ei som dei har i klatreparken på Eikanger. Kor mykje penger skal ein bruke? Dugnad eller 
betale eit firma for å gjere jobben? Må ein støype?  

 

KONKLUSJONER 

Vi startar på nytt og tek utgangspunkt i grillhytta på Eikanger. Ann Cathrin tek bilete og mål av hytta og 
sender dette til Veronica. Veronica høyrer med tømrarmann i forhold til mogleg rabatt hos Kålås og 
sønn, samt moglegheita for å samle eit dugnadsteam.  

 

GJØREMÅL ANSVARLIG TIDSFRISTDATOER 

Foto og målingar av grillhytta på Eikanger, samt sende dette til 
Veronica 

Ann Cathrin  Veke 39 

Veronica høyre med mann om pris/rabattar/dugnad Veronica Veke 40 

Ann Cathrin og Veronica samkøyrer informasjon og informerer pr. e-
post undervegs.  

Ann Cathrin, Veronica Veke 41 

   

   

DISKUSJON Temakveld 

Temakveld i haust, kva skal den ha som tema? Forslag om nettvett og foredragshaldarar frå Barnevakten. Leknes 
barneskule har snakka om å bruke dei same. Slå oss saman? Storstova på Leknes plass til alle. Kva bestilling skal vi 
eventuelt gje dei?  



 

KONKLUSJONER 
Nettvett og foredragshaldarar frå Barnevakten. Vi høyrer med Leknes om vi skal slå oss saman. Kjem 
tilbake til bestilling av innhald på temakvelden.  

 

 

GJØREMÅL ANSVARLIG TIDSFRISTDATOER 

Avklare med Leknes barneskule Ann Cathrin Veke 40 

   

 

   

DISKUSJON Trafikksikringsplanen 

Lindås kommune er «trafikksikra». Ønske om bom da fleire køyrer opp til SFO-bygget når dette ikkje er lov. Køyring opp til 
gymbygget er og problematisk. 1 klasse og refleksvestar?  

 

KONKLUSJONER Informasjon om regler for køyring vart gitt på foreldremøtet i haust og det ligg på heimesida.  

Ønske om bom blir tatt opp igjen i SU. Ann Kristin høyrer med Lindås kommune om refleksvester til 1. klassingene.  

 

GJØREMÅL ANSVARLIG TIDSFRISTDATOER 

Diskusjon om bom neste SU møte Ann Cathrin 17/10-17 

Refleksvester Ann Kristin  17/10-17 

 

   

DISKUSJON Sosiale arrangement i klassane.  

Det er ulikt korleis klassane praktiserer dette og kor mykje sosialt som blir satt i gang er avhengig av klassekontaktar og 
foreldreengasjement. Skulle ein hatt ein felles plan med oversikt over kor mange/når sosiale arrangement ein skal ha i kvar 
klasse? Denne kunne klassekontaktane fått utdelt når dei tok over. Skulle ein valt nye klassekontaktar om våren på 
foreldremøte? på den måten kan dei ha ein plan/satt av datoar når ein har foreldremøte i august.  

 

KONKLUSJONER 
Idémyldring om korleis organisere dette på neste FAU-møte, med mål om at det skal bli arrangert 
tilnærma likt på alle trinn.   

 

GJØREMÅL ANSVARLIG TIDSFRISTDATOER 

Idémyldring om korleis organisere dette på neste FAU-møte.   Alle 17/10-17 

   

 

OBSERVATØRER  

RESSURSPERSONER  

SÆRLIGE 
MERKNADER 

Ingen av dei tidlegare medlemmene i FAU stilte på møtet.  

 


